令和7年度　金魚台輪製作支援補助金 申請書

令和7年　月　日

城下町新発田まつり開催実行委員会

　　　　　　会長　　二階堂　馨　様

団体名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代　表：　　　　　　　　　　㊞

　令和７年度において、下記のとおり金魚台輪を製作したいので、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１製作開始月日：　　　　　　　月　　日

２完成予定月日：　　　　　　　月　　日

３申請金額：　　　　　　　　　　　　円

４経費内訳：　　　別紙のとおり

５代表者連絡先：

６製作場所：

経費内訳書
	材料名
	内訳
	金額

	例：竹ひご

　　布代
	＠1,000円×１０本

＠500円×10ｍ
	10,000円

5,000円

	合計